



روزنامه

تاریخ
۱
اردیبهشت
۱۴۰۳
شنبه

رفع مشکل کمبود آب همه شهرهای منطقه بلوچستان در اثر بارش‌های اخیر (خدا قوت)

مدیرکل مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران گفت: با بارش‌های صورت گرفته مشکل تأمین آب همه شهرهای منطقه بلوچستان مرتفع شد. به گزارش ایرنا از وزارت نیرو، سیف اله آقا بیگی افزود: بالاترین میزان بارندگی‌ها تا در ایستگاه زرآباد (۲۷۰ میلی‌متر)، کنارک (۲۲۹ میلی‌متر)، شارک (۲۲۱ میلی‌متر) و چابهار (۱۳۱ میلی‌متر) در فاصله کمتر از ۲۴ ساعت از زمان وقوع بارندگی‌ها به ثبت رسید.وی درباره آخرین وضعیت بارش‌های سیل‌آسا در استان سیستان و بلوچستان افزود: به اثر بارش‌های اخیر در این استان، سدهای خیرآباد و ماشکیدعلیا سرریز شدند، سد زیردان در آستانه سرریز قرار دارد، سد کهپر در حال سرریزشدن است و آبگیری مناسبی در سد پیشین صورت گرفته است. ۱۶۰ تا ۱۷۰ میلیون مترمکعب وی ادامه داد: نکته مهم اینکه پیش از بارندگی‌ها، بر اساس پیش‌بینی و

معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در آیین بزرگداشت سدهی شیوازی: اگر کسی دچار خشکی در ماهیت شود، آن زمان است که قیمت آب را می‌داند و آثار سدهی همچون آب است

بزرگداشت سدهی شیوازی:

اگر کسی دچار خشکی در ماهیت شود، آن زمان است که قیمت آب را می‌داند و آثار سدهی همچون آب است

حمیدرضا قانعی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در آیین بزرگداشت سدهی شیوازی گفت: در هفته پیش رو برنامه‌های متنوعی برای گرامیداشت شیخ اجل برنامه‌ریزی شده تا از این طریق کمک به ارتقای فرهنگی و رشد تمدنی کشور شود.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس یا بیان اینکه شیخ اجل سدهی اگرچه یکی شاعر برجسته در ادبیات پارسی است، نیز گفت: شیخ اجل سدهی ۳۰سال از عمر خود را در سفر گذراند و همنشینی با مردم از ویژگی‌های برجسته او بود.

ثابت اقلیدی بیان داشت: آرامگاه سدهی بعد از حنوبت‌دومین مکان گردشگر پذیر کشور محسوب می‌شود که نشان از علاقه‌مندی مردم ادب دوست و فرهنگ دوست کشور به ادبیات است.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس با تشکر از شهرداری شیراز و حفظ و نگهداری مکان حافظیه مطرح کرد: شهرداری شیراز در این زمینه دست راست میراث فرهنگی است.

شهردار شیراز با گرامیداشت یاد روز سدهی شیرازی نیز گفت: اگر شهر شیراز به عنوان قطب گردشگری مطرح است و دوم بودن جایگاه سدهی در کشور مسئولیت ما را سنگین‌تر می‌کند.

شهردار شیراز تأکید کرد: بایستی به حدی که شاعر نامی و بلند آوازه تأثیرگذار در روح، اخلاق و سایر سجایا و مزایای انسان است، به این حد به آن نگاه کنیم.

سفیر سابق ترکیه در تهران

و استاد ادبیات فارسی و عضو افتخاری فرهنگستان ادب فارسی افزود: گلستان و بوستان شاهکار ادب فارسی و یکی از ارزنده‌ترین کتاب‌های ادبیات فارسی محسوب می‌شود و امروزه داستان‌های بوستان و گلستان مورد استفاده در جمع‌ها قرار می‌گیرد و بسیاری از صحبت‌های سدهی در میان مردم استفاده می‌شود.

دربا ارس گفت: به جرات می‌توان فراموش شده است.

فضائلی عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب خبر داد؛

تذکر رهبری به برخی مسئولان به دلیل کارهای بی‌قاعده در حوزه حجاب

مهدی فضائلی از تذکر رهبری به برخی مسئولان به دلیل انجام کارهای بی‌قاعده در حوزه حجاب خبر داد.

به گزارش ایلنا، مهدی فضائلی عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: رهبر انقلاب: کشف حجاب، حرام شرعی و هم حرام سیاسی است. منتهی دشمن با نقشه و برنامه وارد این کار شده و ما هم باید با برنامه و نقشه وارد بشویم. کارهای بی‌قاعده و بدون برنامه نباید انجام بگیرد.

به تازگی برخی مسئولان به دلیل کارهای بی‌قاعده تذکر دریافت کردند.

فرمانده ارشد نظامی ارتش جمهوری اسلامی در اصفهان:

صدای انفجار در اصفهان ناشی از شلیک پدافند به شیء مشکوک بود



اصفهان بگوش رسید.

شهر و استان اصفهان در وضعیت عادی قرار دارد.

اتحادیه اروپا:

گزارش‌ها درباره حادثه اصفهان رادنبال می‌کنیم

نشانه‌ها حاکی از کاهش تنش‌هاست

سخنگوی ارشد کمیسیون اروپا با بیان اینکه اتحادیه اروپا گزارش‌های منتشر شده پیرامون حادثه انفجار در اصفهان را دنبال می‌کند، گفت: هنوز تأییدیه رسمی درباره حمله ادعایی دریافت نکردیم، اما شاهد نشانه‌هایی هستیم که حاکی از کاهش تنش‌هاست.

به گزارش ایرنا، پتر استانو در نشست با خبرنگاران مستقر در بروکسل گفت که اتحادیه اروپا همواره بر لزوم کاهش تنش‌ها در منطقه تأکید داشته است. وی ادامه داد: دو روز پیش رهبران اتحادیه اروپا از تمام طرف‌ها در منطقه خواستند که از تشدید اوضاع اجتناب کنند، آن‌ها خواستار خویش‌داری شدند و این درخواست همچنان با پرجاست.

این مقام اروپایی افزود: ما از همه در منطقه می‌خواهیم که از تشدید اوضاع پرهیز کنند و حداقلر خویش‌داری را در میان شرایط پرتلاطم منطقه، به خرج دهند.

استانو در پاسخ به این سوال که چرا اتحادیه اروپا اقدام نظامی رژیم صهیونیستی را محکوم نمی‌کند گفت: ما از گزارش‌ها مطلع هستیم که اتفاقی ممکن است رخ داده باشد، اما هنوز تأییدیه رسمی از طرف کسی دریافت نکرده‌ایم، بنابراین صدور بیانیه رسمی درباره موضوعی که هنوز کسی مسئولیت آن را نپذیرفته دشوار است.

وی ادامه داد: به هر روی ما گزارش‌ها را دیده‌ایم و اوضاع میدانی را زیر نظر داریم. طی نوبت‌های مختلف هم به صراحت تصریح کرده‌ایم که از تمام طرف‌های درگیر انتظار داریم که از خود خویش‌داری نشان داده

هشدار تهیه‌کننده آمریکایی به استفاده از «هوش مصنوعی» در موسیقی؛

۶۰ درصد نوازندگان از هوش مصنوعی استفاده می‌کنند!

۲۸٪ . درصد موزیسین‌ها هنوز به تولیدات سنتی پای‌بند هستند

موسیقی همیشه در تیررس پیشرفت‌های فناوریانه بوده و هوش مصنوعی آخرین مرز ایجاد شده است؛ آمانچی اوزویگوه (تهیه‌کننده و کارآفرین آفریقایی) درباره جزئیات ماجرا به ذکر موارد مهمی پرداخته است. به گزارش خبرنگار ایلنا، مجله فرهنگی هنری «ورایتی» که از ابتدای ابداع و عمومیت یافتن هوش مصنوعی به آسیب‌ها و مزایای این پدیده نوظهور پرداخته، به تازگی مطلبی جدید در اینباره منتشر کرده است. نگاهی آماری به هوش مصنوعی و استقبال هنرمندان از آن سال گذشته بود که این رسانه به ارائه آماری از استفاده‌کنندگان از هوش مصنوعی پرداخته بود. «ورایتی» در گزارشی آورده بود؛ در تحقیقاتی که در ماه ژوئن سال گذشته (سال ۲۰۲۳) توسط شرکت «Ditto Music» انجام شده آمار عجیبی ارائه شده است و آن اینکه ۶۰ درصد نوازندگان از ظرفیت‌های هوش مصنوعی برای امور نوازندگی استفاده می‌کنند. آمار ارائه شده توسط «دیتو موزیک» به همین مورد محدود نبوده و این شرکت در این رابطه آمار جزئی‌تری هم منتشر کرده که به این قرار است؛

استفاده از هوش مصنوعی در توسعه آثار هنری: ۲۸٪

استفاده از هوش مصنوعی در مسترینگ موسیقی: ۲۲٪

استفاده از هوش مصنوعی در تولیدات: ۲۰٪

استفاده در آهنگسازی ۱۱٪

این آمار بدون شک گویای این واقعیت است که هوش مصنوعی تأثیر بالقوه‌ای بر صنعت موسیقی داشته است. اما همه اینها در حالی است که هنوز هنرمندانی وجود دارند که هوش‌های سنتی تولید و ارائه موسیقی را بر هوش مصنوعی ترجیح می‌دهند که ۲۸٪ درصد را شامل می‌شوند.

حال مجله فرهنگی هنری «ورایتی» به تازگی مطلبی را از آمانچی اوزویگوه (تهیه‌کننده، کارآفرین و مدیر گروه موسیقی «Run the Jewels») منتشر کرده که به فرصت‌ها و تهدیدهای پدیده هوش مصنوعی در عصر موسیقی می‌پردازد.

او با بیان اینکه موسیقی همیشه در تیز رس پیشرفت‌های فناوریانه بوده و هوش مصنوعی آخرین مرز ایجاد شده است؛ درباره جزئیات ماجرا به ذکر موارد مهمی پرداخته است.

هوش مصنوعی ماهیت خلاقانه موسیقی را تحت تأثیر قرار می‌دهد
در یادداشت اوزویگوه آمده است: ادغام هوش مصنوعی در صنعت موسیقی فقط مربوط به ابداع و ساخت ابزارهای جدید برای ایجاد و تولید موارد مختلف نیست و چنین برداشتی کاملاً محدود و غلط است. آنچه امروز وجود دارد پدیده‌ای است که در تغییر ماهیت خلاقیت موسیقی و تعامل با مخاطبان این هنر نقش به سزایی خواهد داشت. من در مورد این تغییر ماهیت در خلاقیت به واسطه این پدیده جدید که هوش مصنوعی نام دارد، حرف می‌زنم.

او ادامه داد: بدون شک پیامدهای هوش مصنوعی برای صنعت موسیقی متعدد و عمیق است. از سوی شاهدیم که هوش مصنوعی، سطح بی‌سابقه‌ای از امکانات خلاقانه را به هنرمندان و تولیدکنندگان ارائه می‌دهد؛ از تولید صداهای منحصر به فرد گرفته تا کمک به ایجاد ترکیب‌های جدید! تا به اینجا همه چیز خوب است و باید گفت هوش مصنوعی این پتانسیل را دارد که به منبعی ضروری برای ابراز خلاقیت تبدیل شود.

آمانچی اوزویگوه افزود: بر این واقعیت تأکید می‌کنم که موسیقی کلاسیک همواره بر ژانرهای معاصر تأثیر داشته که اتفاقاً خیلی هم

صفحه
۲
شماره
۳۸۹۶
سال
سی ام



نماینده مجلس:

مسئولیت ون‌های گشت ارشاد با نیروی انتظامی است



یک نماینده مجلس در پاسخ به این سؤال که اگر چنین است که شما می‌گویید و دستگاه‌ها تا زمان تصویب قانون جدید موظف به انجام وظایف‌شان هستند، چرا در یک سال اخیر و چند ماه اخیر خبری از گشت ارشاد در خیابان‌ها نبود که نماینده مردم اصفهان در ادامه گفت این سؤال را باید از آن‌ها (نیروی انتظامی) بپرسید.

رویداد ۲۴ امیرحسین بانکی‌پور در پاسخ به این سؤال که اگر به گفته شما «همه مخالف» گشت ارشاد بودند چرا شاهد حضور ون‌ها در خیابان و برخورد با زنها هستیم؟ بانکی‌پور در این زمینه گفت: «هنوز قانون جدید تصویب نشده و تا تصویب قانون جدید دستگاه‌ها

نهیض پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود.

شهرداران مناطق ۱، ۲ و ۳ شیراز به ترتیب در روزهای شنبه، یکشنبه و دوشنبه ۱، ۲ و ۳ اردیبهشت‌ماه پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود. در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل شهری به شهروندان* از طریق سامانه ۱۳۷؛ حسام‌الدین اسدزاده و رضا ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند.جهان‌بین میرزایی، محمد مقدس‌زاده و سید محمدجواد افضلی

شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. پاسخگوی مسائل شهری از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب «پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان* از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند.جهان‌بین میرزایی، محمد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس خبر داد؛

اعزام ۱۱ تیم عملیاتی به مناطق سیل‌زده سیستان و بلوچستان

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس از اعزام ۱۱ تیم عملیاتی به مناطق سیل‌زده سیستان‌وبلوچستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هلال‌احمر در استان فارس حسین درویشی با اعلام این خبر گفت: به دنبال وقوع سیل در استان سیستان‌وبلوچستان ۵۴ نیروی تخصصی این جمعیت در قالب ۱۱ تیم عملیاتی از ۱۰ شهرستان استان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۹۱۹۰۰۲۶۰۰۳۱۱۰۲۶۰۱۴۰ مورخ ۱۵/۱۱/۱۴۰۲
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایرج غفوری فرزند اله داد به شماره ملی ۲۵۱۰۷۹۸۴۲۱ شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۴۲/۱۶۰۷ مترمربع دارای پلاک ۲۷۱ فرعی از ۱۳۹۰۵ اصلی واقع در بخش ۱۸ فارس حوزه ثبت ملک شهرستان خنج شهر محمله که از طریق استشهادیه محلی به مالک رسیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد و چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا عدم رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۲/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۲/۱۷
۱۹۷۰/۴۳۱۵۶/۱۴۵
۶۳۴م الف
مجید ملک مکان - رئیس ثبت اسناد و املاک خنج